

Referat af afdelingsmøde afholdt tirsdag, den 30. august 2022, kl. 19.00 på Søgården.

Der var mødt **16** beboere repræsenterende **14** husstande, vicevært Jørgen Søvang, Finn Stengel Petersen fra organisationsbestyrelsen samt Anders Eg Jørgensen og Heidi Mikkelsen fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af **28. juni 2022** (dato for udsendelse af indkaldelse)

Heidi Mikkelsen bød velkommen og foreslog Finn Stengel Petersen som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Finn Stengel Petersen, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.	Finn Stengel Petersen fremlagde organisationsbestyrelsens beretning. Anders Eg Jørgensen fortalte kort om de mangler, der var blevet udbedret og om dem, der stadig manglede.
2 b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Heidi Mikkelsen fremlagde afdelingens budget for 2023. Der var enkelte spørgsmål til budgettet. Budgettet blev herefter godkendt med 24 stemmer for og 4 imod.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	
3.1. Forslag 1: Organisationsbestyrelsen stiller forslag om ændring af afdelingens husorden vedrørende husdyrkontrakt.	Heidi Mikkelsen forklarede forslaget, som efterfølgende blev enstemmigt godkendt.
3.2. Forslag om plantning af træer i afdelingen.	Der var debat om emnet. Da forslaget ikke var konkret nok, blev det besluttet, at en evt. ny afdelingsbestyrelse skulle arbejde

	videre med forslaget, så det kunne stemmes om på næste afdelingsmøde eller på et ekstraordinært afdelingsmøde.
4. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter.	Der var ingen der ønskede at stille op, hvorfor punkt 4a og 4b ikke blev behandlet.
4 a. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen.	
4 b. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.	
5. Eventuelt valg af 2 repræsentantskabsmedlemmer.	Christine Maria Knudsen ønskede at stille op og blev valgt.
6. Eventuelt	<p>Der var snak om støj i boligerne i nr. 37. FællesBo undersøger, om der er blevet foretaget en støjmåling på trafikstøj. Hvis det ikke er tilfældet, skal en sådan foretages.</p> <p>Heidi Mikkelsen informerede om strømforbrug fra solceller og købestrøm.</p> <p>Der var snak om genvex anlægget og udskiftning af filter. Trænger filteret til udskiftning, kan man kontakte vicevært Jørgen Søvang.</p> <p>Husk jævnligt at støvsuge røgalarmerne, da støv og insekter kan udløse alarmerne.</p> <p>Da der ikke blev oprettet en afdelingsbestyrelse, blev der i stedet nedsat et træudvalg, som skal udforme et forslag, som kan stemmes om vedr. træer i afdelingen. Udvalget består af Michaela Hajslund Bay, Bente Irene Lundsby Poulsen samt Heidi Mikkelsen fra FællesBo.</p>

Referent: Heidi Mikkelsen

Dirigent

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Enoch Stengel Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-494264351427

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-09-06 07:19:56 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>